
ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

R5

R5

E

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

S

R3-R4

R3

R3-R4

R3-R4

R3-R4

R3-R4

OU

OU

OU

OU

OU

OU

OU

C2

C1-C2

C2

ZRE

ZRP

OU

E

R5

ZRP

C5

SUB CENTRO DE SERVICIOS

( CON REGLAMENTACION ESPECIAL A CRITERIO 

DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL RESPECTIVA).

C1-C2

C1-C2

C3-C5

C3-C5

C3-C5

C3-C5

C3-C5

C3-C5

C3-C5

INDUSTRIA ELEMENTAL Y LIVIANA - IEL (I1 o I2)

USO INDUSTRIAL

ZONA RESIDENCIAL DE DENSIDAD MEDIA - RDM (R3 y R4)

USO MIXTO RESIDENCIAL

USO COMERCIAL

EDUCACION  (E)

EQUIPAMIENTO URBANO MAYOR

RECREACION

USOS ESPECIALES

COMERCIO DISTRITAL - CD (C3 y C5)

ZONA RESIDENCIAL DE DENSIDAD MEDIA ALTA - RDMA (R5)

COMERCIO LOCAL - CL (C1 y C2)

ZONA CON REGLAMENTACION ESPECIAL (ZRE)

S

S

SALUD (S)

C. A. P. M. 

PROVINCIA DEL CALLAO

R3

MUNICIPALIDAD DE BELLAVISTA

E

E

OU

E

OU

C1-C2

E

OU

OU

R5

R5

OU

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

R5

E

E

R5

OU

ZRP

ZRP

ZRP

S

OU

0U

I1-I2

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

ZRP

R5

R5

R5

ZRP

ZRP

R3-R4

ZRP

ZONA DE RECREACION PUBLICA (ZRP).

OU

ZRP

ZRP

LEYENDA











ZONA CON USOS ESPECIALES  (OU)

C1-C2

R3-R4

R3-R4

I1-I2

E

I1-I2

I1-I2

ZRP

ZRP

C2

BELLAVISTA


